
UCHWAŁA NR L/669/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu uzgodnienia z Prezesem Rady Ministrów - przedkłada się Ministrowi Administracji i Cyfryzacji 
projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa stanowiący załącznik do 
niniejszej chwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Strona 1 z 2Id: MQEPO-RXDLO-YAJCR-XLGQJ-NYAHJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr L/669/12

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 czerwca 2012 r.

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l i art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVlII/435/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 kwietnia 1996 r. zmienionej uchwałą Nr CXVII/1042/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1998 r., 
uchwalą Nr LXXXVIII/822/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 października 2001 r., oraz uchwałą 
Nr LXIX/648/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2005 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1804), zmienionej uchwalą Nr XLIV/553/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
19 czerwca 2008 r. Nr 424 poz. 2733) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8a otrzymuje brzmienie: 

"§ 8 a. 

1. Dokumenty zawierające informację publiczną udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej albo na 
wniosek osoby zainteresowanej, w terminach określonych w ustawie albo poprzez wyłożenie lub wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta lub jednostek organizacyjnych Miasta. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1. udostępnia: 

1) Prezydent lub osoba przez niego wskazana - jeżeli dotyczą zadań wykonywanych na poziomie Miasta; 

2) kierownik jednostki organizacyjnej Miasta lub osoba przez niego wskazana - jeżeli dotyczą zadań 
wykonywanych przez tę jednostkę; 

3) Przewodniczący Zarządu Dzielnicy lub osoba przez niego wskazana - jeżeli dotyczą działalności dzielnicy. 

3. Dokumenty do wglądu udostępnia się na miejscu, w godzinach pracy Urzędu Miasta lub jednostki 
organizacyjnej Miasta, w obecności pracownika właściwej komórki organizacyjnej. 

4. Dokumenty do wglądu dotyczące działalności dzielnicy udostepnia sie na miejscu, w godzinach pracy Biura 
Rady i Zarządu Dzielnicy, w obecności Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy lub osoby przez niego wskazanej. 

5. Prawo wglądu do dokumentów, o których mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności możliwość: zapoznania 
się z treścią dokumentów, sporządzenia notatek, uzyskania wyciągu, odpisu bądź kopii, w tym kopii 
elektronicznej. 

6. Udostępnienie dokumentów jest nieodpłatne, za wyjątkiem przypadków określonych w ustawie.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Małopolskiego. 

Id: MQEPO-RXDLO-YAJCR-XLGQJ-NYAHJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2


	
	



